SETELAH PENYESUAIAN PROFORMA 192 2u,37 96 AFTER EFFECT OF PROFORMA ADJUSTMENT
SEBELUM PENYESUAIAN PROFORMA - 87 BEFORE EFFECT OF PROFORMA ADJUSTMENT

Lihat catatan atas laporan keuangan konsolidasi yang merupakan
bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasi.

See accompanying notes to consolidated financial statements which are an
integral part of the consolidated financial statements.

- 5 -

PT INTRACO PENTA Tbk DAN ANAK PERUSAHAAN PT INTRACO PENTA Tbk AND ITS SUBSIDIARIES
Laporan Perubahan Ekuitas Konsolidasi Consolidated Statements of Changes in Equity
Untuk Tahun-tahun yang Berakhir 31 Desember 2010 dan 2009 For the Years Ended December 31, 2010 and 2009

Selisih Nilai
Transaksi Proforma Ekuitas dari

Restruktursasi Transaksi Restrukturisasi
Entitas Sepengendali/ Entitas Sepengendali/

Tambahan Difference in Value from Proforma Equity Arising from
Modal Disetor/ Restructuring Restructuring Transactions

Catatan/ Modal Saham/ Additional Transactions among Entities among Entities Saldo Laba/ Jumlah Ekuitas/
Notes Capital Stock Paid-in Capital Under Common Control Under Common Control Retained Earnings Total Equity

Rp Rp Rp Rp Rp Rp

Saldo pada tanggal 1 January 2009
sebelum disajikan kembali/

Balance as of January 1, 2009,
before restatement 108.001.461.000 99.872.499.940 - - 120.749.514.873 328.623.475.813

Proforma ekuitas dari transaksi
restrukturisasi entitas
sepengendali/

Proforma equity arising from restructuring
transactions among entities under
common control 42 - - - 1.921.130.974 - 1.921.130.974

Saldo pada tanggal 1 January 2009
sebelum disajikan kembali
setelah proforma ekuitas dari
transaksi restrukturisasi entitas
sepengendali/

Balance as of January 1, 2009,
before restated after proforma equity
arising from restructing transactions
among entities under common control 108.001.461.000 99.872.499.940 - 1.921.130.974 120.749.514.873 330.544.606.787

Dividen/Dividends 36 - - - - (8.640.116.880) (8.640.116.880)

Laba bersih tahun berjalan/
Net income for the year - - - - 37.473.252.355 37.473.252.355

Dampak penyesuaian proforma/
Effect of proforma adjustment 42 - - - 4.065.424.347 - 4.065.424.347

Saldo pada tanggal 31 Desember 2009
disajikan kembali/

Balance as of December 31, 2009/
as restated 108.001.461.000 99.872.499.940 - 5.986.555.321 149.582.650.348 363.443.166.609

Dividen/Dividends 36 - - - - (12.960.175.320) (12.960.175.320)

Proforma ekuitas dari transaksi
restrukturisasi entitas
sepengendali/

Proforma equity arising from
restructuring transactions among
entities under common control 42 - - - (5.986.555.321) - (5.986.555.321)

Selisih nilai transaksi restrukturisasi
entitas sepengendali/

Difference in value arising from
restructuring transactions among
entities under common control 4,42 - - (15.532.249.345) - - (15.532.249.345)

Laba bersih tahun berjalan/
Net income for the year - - - - 83.081.383.677 83.081.383.677

Saldo pada tanggal 31 Desember 2010/
Balance as of December 31, 2010 108.001.461.000 99.872.499.940 (15.532.249.345) -   219.703.858.705 412.045.570.300

Lihat catatan atas laporan keuangan konsolidasi yang merupakan See accompanying notes to consolidated financial statements
bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasi. which are an integral part of the consolidated financial statements.

- 6 -

PT INTRACO PENTA Tbk DAN ANAK PERUSAHAAN   PT INTRACO PENTA Tbk AND ITS SUBSIDIARIES
Laporan Arus Kas Konsolidasi Consolidated Statements of Cash Flows
Untuk Tahun-tahun yang Berakhir 31 Desember 2010 dan 2009 For the Years Ended December 31, 2010 and 2009

Disajikan kembali/
As Restated

(Catatan/Note 42)
2010 2009
Rp Rp

ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI   CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES

[…]

Pendapatan kom isi 7.237.480.000   Commission income
Pendapatan bunga dan denda 1.554.995.225   Interest income and penalties
Bagi hasil dan amortisasi beban murabahah Profit  sharing and amortization of

yang ditangguhkan (16.682.078.981)   deferred murabahah expense
Keuntungan kurs mata uang asing - bersih 11.467.588.401   Gain on foreign exchange - net
Beban bunga dan keuntungan lainnya (37.611.902.132)   Interest and other financial charges
Lain-lain - bersih 2.120.312.723   Others - net

Laba sebelum pajak 71.058.224.686   Income before tax

BEBAN (PENGHASILAN) PAJAK TAX EXPENSE (BENEFIT)
Kini 26.613.375.997 Current tax
Tangguhan 2.874.893.911 Deferred tax

29.488.269.908

INCOME BEFORE PRE PROFORMA
LABA SEBELUM PROFORMA MINORITY INTEREST

DAN HAK MINORITAS ATAS LABA BERSIH IN NET INCOME OF THE
ANAK PERUSAHAAN 41.569.954.778 SUBSIDIARIES

PROFORMA HAK MINORITAS ATAS LABA PROFORMA MINORITY INTEREST IN
BERSIH ANAK PERUSAHAAN (31.278.076) NET INCOME OF THE SUBSIDIARIES

DAMPAK PENYESUAIAN PROFORMA (4.065.424.347) EFFECT OF PROFORMA ADJUSTMENT

LABA BERSIH SEBELUM PENYESUAIAN NET INCOME BEFORE EFFECT
PROFORMA 37.473.252.355 PROFORMA ADJUSTMENT

Aset Assets
Aset segmen 386.819.197.318   377.245.375.858   17.087.286.906   168.386.874.633   77.311.945.358   1.026.850.680.073   Segment assets
Aset tidak dapat dialokasikan 145.278.822.262   Unallocated assets

Jum lah Aset 1.172.129.502.335   Total Consol idated Assets

Kewajiban Liabi lities
Kewajiban segmen 123.942.338.248   146.078.278.191   7.781.887.936   217.416.648.738   2.904.001.010   498.123.154.123   Segment liabili ties
Kewajiban t idak dapat dialokasikan 297.677.869.126   Unallocated liabilities

Jum lah Kewajiban 795.801.023.249   Total Consol idated Liabilities

Informasi Lainnya Other Information
Pengeluaran modal 40.628.442.752   110.826.237.719   1.988.010.075   - - 153.442.690.546   Capital expenditures
Pengeluaran modal t idak dapat

dialokasikan 15.316.994.876   Unallocated capital expenditures

Jum lah pengeluaran modal 168.759.685.422   Total capital expenditures

Beban Penyusutan dan amortisasi 5.981.567.559   58.351.596.034   1.118.545.009   - - 65.451.708.602   Depreciation and amortization
Beban Penyusutan dan amortisasi Unallocated depreciat ion and

tidak dapat dialokasikan 8.863.378.170   amortization

Jum lah beban penyusutan dan amortisasi 74.315.086.772   Total depreciation and amortization

Segmen Geografis

Perusahaan dan anak perusahaan berdomisili
di Jakarta dengan cabang-cabang di beberapa
kota di Indonesia untuk menjangkau dan
meningkatkan pemasaran di masing-masing
daerah dan dibagi menjadi 4 wilayah
geografis.

 Geographical Segments

The Company and its subsidiaries are
domiciled in Jakarta and have branches in
several cities in Indonesia to reach and